АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Славкино

27 июля 2020 года                                                                                            № 20
О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области
от 25 февраля 2019 года № 22
 В соответствии с нормами Закона Ульяновской области от 22.06.2020 №71-ЗО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской области», которым внесены изменения в Закон Ульяновской области от 7 ноября 2007 года №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», постановляет:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района  Ульяновской области от 25 февраля 2019 года №22 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района  Ульяновской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                                     Н.Н.Жидкова